perfectiois quasi stellarum. xij. in capite virtutis irascibilis que tendit in ardua. Denique parturit filium quem rapit ad thronum dei. recturus gentiles affectuones. Fit enim ybigena. quia descendit in eam spiritus sanctus. et per altissimi obumbrabit sibi. et quod obumbratio nisi lucis effulgencia cum tenebra? Maior idcirco intelligit obumbratio que sub luce clariores obumbratio. quibus post aiam filij mei facta est mihi. sub cuius umbra que deservierabam sepe sedi. et postquam sollicitate miseraueram ei. Beatitudo aieronalis/qua fecit magnam que potens est. plus dependet a beneplacito sue manutentione in statu finis ultimi et honesti. que in vigore proprie nate. vel in fulgore precepti. uo. aut in appetitiva motione. Soluuntur pinde facillime questio. cur sathan irremediabiliter corruit. duz alij steterunt immobiliter. quia terminum videtur cuiuslibet eorum impluerunt. hi per depositos de sede dignitatis sue. isti per exaltationem ex sua dum viatores eorum sub deo/fideli humilitate honestate. pulcritudine. formositate. speciositate. i. ordinis sui obseruatione. Sanctitas nominis dei uenit cum honestate. uenit cum salute. uenit cum humili diuina respectioe. uenit cum magnificentia beatitudinis ab ipso collate. uenit insuper cum timore dei. cum humilium exaltatione. cum esurientium repletioe in bonis Postremo cum istis pueri dei susceptorum Sanctitas et omne generaliter nomen quod ad eternitatem significanda adaptat. proprie. propria est inter creaturas nature intellectuali que ad finem sue perfectionis intentum. si non ex propria malicia et impuritate deficiat. Est enim sanctitas libera ab omni pragioe puritas spore suata. Sic sanctitas suo modo. sic nobilitas. sic libertas/dicunt facultatem primam et facile ad operationes proprias et ordinatas debitas exercendas. Sic insuper par dicitur ordo non impeditur/vel ordis tranquillitas. Sic modestia modi status est. et bonitas boni status Sanctitas colligit et sariat. dum salus omnium et sanctis sanctorum ipsis splendore patris in diuinitate illabit creature intellectuali tanquam species et imago et virtus domini dei sui patris. dum enim illabitur ut species. precipit ut pulcherrima. Quid enim est pulchritudo nisi proportio numerosa. que suum perfecte representat exemplarum? Porro dum illabitur ut virtus agens per tractum medium seu moderatum. precipit suauitas. Natura enim que tristat in extremis in medijs delectat Postremo dum illabitur ut operatio. replet totam capacitatem et indigentiam sui passibilis. ipsa salute omnia pleniter operatur. et fit quies. Sanctitas salutaris et beata complectitur necessario in aia rationali/qua sacrificat. sal

uat et beatificat) omne bonum. ut verificet illud ad Moysen. Ego ostendam tibi omne bonum. bonum honestum principaliter. Et ex eius preceptione necessario sequitur summa delectatio/ propter conuenientiam summam. Demum utilitas propter indigentiam cuiuslibet supplementum. Unum fas habet benedicere deo que replet in bonis desiderium suum. Quia in exultatione spiritus in deo salutaris suo. Magnificat aia mea dominum.

Loria patris et filio et spiritu sancto. Dominum inspirate et prouenire in benedictionibus dulcedis (o gloria trinitas patris et filii et spiritus sancti)

Ego humiliter ancilla magnificationis tue. cum exultatione spiritus canticum in fine usque deduxi. Gloria tibi qui es alpha et omega. principium et finis. cui soli debet honor et gloria. Quia locuti sumus psalterium iocundum cum cythara. miam. s. et gratias cum potentia. Jure superest ut subnectam canticum glorie tue quod habuisti in te et apud tempus quod mundus fieret. Mundum enim et omnia que in eo sunt perdidisti propter magnam gloriam tuam. Inde et celi enarrant gloriam tuam et omnia que celi ambitu continent gloriam magnificentie regni tui. Gloria hanc vidit in spiritu sancto. dum audiuit cherubi clamantia. Sanctus sanctus sanctus dominus deus sabaoth. Pleni sunt celi et terra gloria eius. Quidum in principio quando creati sunt celi et terra canticum glorie tue frequentatum est in spiritibus angelicis/laudantes te dominum et patrem et filium et spiritum sanctum. cui canticum quod dissolare presumpserat apostata spiritus. quod etes eadem sibi usurpare gloriam. zelasti propter eam. quam sola tibi propria est. zelauit et princeps militie michael exclamans. Quis ut deus? Fuit postmodum in summatione. vij. dierum quodum rationalis spiritus in homine. cui datur est psalterium decacordum ad magnificandum te dominum. quam preceptum discipline. ipsi firmo quod tibi contineret in laude et gloriam tuam contulisti. Rupit ipse cordulas huius psalterii transgressor effectus. et ideo peccatus est extra paradysum deliciaz. cui si non data fuisset cythara penite ad repandum psalterium iocundum obedientie et gratie. nihil sibi remanebat de canticis nisi lamentationes mortali exilij cum bestiis. et veve damnationis cum demonibus in gebenne supplicij Repauit huius psalterium iocundum cum cythara filius secunda in trinitate persona. volente patre/ cum spiritu sancto coopante. dum factus est ipse per assumptioem carnis et spiritus cythara in carne mea. psalterium iocundum in spiritu et gloria patris in diuinitate. Sic et alio loco cum patre. Exurge gloria mea. exurge psalterium iocundum cum cythara. Qui filius in mundum inducit. Exurgam diluculo. Tu enim suscepit me es. gloria mea et exaltas caput meum quod resuscitavit